
Turnaj mužů třídy B, TO SK Žamberk (B - 500) - turnaj : 112037, sezóna : 2020

Vlkovský Vojtěch

Babinciuc Ilie

Ondrašík Adam

Malý Lukáš

Pačes Filip

Šlachta Cyril František

Klír Petr

Semerák Jan

Paleček Ondřej

Baum Štěpán

Křesina Adam

Šťastný Boris

Kelnar Tomáš

Wawrzyczek Andrej

Novotný Šimon

Guráš Martin

Chaloupka David

Skácel Dan

Peterka Adam

Buffa Petr

Jedlička Dominik

Gestinger Adam

Chaloupka Adam

Studený Jan

Kubík Kristián

Vlkovský

Ondrašík
1:0, scr.

Pačes
6:4, 6:0

Šlachta
6:1, 6:3

Semerák

Baum
6:0, 6:0

Křesina
6:1, 6:0

Kelnar

Wawrzyczek

Guráš
6:1, 7:6 (4)

Skácel
6:1, 6:0

Peterka

Buffa

Gestinger
5:7, 6:4, 6:2

Chaloupka
1:0, scr.

Kubík

Vlkovský
6:3, 6:1

Šlachta
6:0, 6:1

Baum
6:3, 6:4

Křesina
6:1, 1:6, 6:1

Wawrzyczek
6:7 (5), 6:3, 7:6 (4)

Skácel
6:4, 6:0

Buffa
6:4, 6:0

Kubík
6:2, 6:7 (5), 6:1

Vlkovský
6:0, 6:2

Křesina
6:1, 6:0

Skácel
6:1, 6:2

Kubík
6:4, 6:2

Vlkovský
1:6, 6:3, 6:2

Kubík
7:6 (4), 1:6, 6:2

Vlkovský
6:3, 6:2

Kódové číslo: 112037; počet účastníků: 25 CŽ BH
Vlkovský Vojtěch 45 25
Kubík Kristián 71 20
Semerák Jan 73 20
Peterka Adam 97 15
Kelnar Tomáš 111 15
Wawrzyczek Andrej 114 15
Buffa Petr 115 15
Klír Petr 118 15
Součet BH: 140; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele:   Čas začátku utkání: 8.30   - Babinciuc-Ondrašík,Malý

-Pačes,Šlachta-Klír,Paleček-Baum,Křesina-Šťastný,       
                                                Novotný- Guráš

                                   9.45   - CHaloupka D.-Skácel,Jedlička-Gestinger,CHaloupka
A.-Studený,Vlkovský,Semerák

                                  11.00 - Kelnar,Wawrzyczek,Peterka,Buffa,Kubík

  Přihlášky do čtyřhry do 13.00

  Pozor,pozor!!!!!!!!!!  při nepřízni počasí nabízím možnost již od 6.00 volat a domluvit možnost
pozdějšího dojezdu.
                                   Radek Neugebauer 737 526 964   

   S ohledem na déšť, který začal ráno v 7.00 odsunuji začátek turnaje na 10.00. Zázemí pro hráče
otevřeno již od 8.00.
Děkuji za pochopení. 

S ohledem na vývoj počasí odkládám začátek turnaje na 12.00.

Nově začátkek posunut na 14.00.

Bohužel další posun začátku a to na 16.00.
Losování čtyřher odloženo na neděli. 
              



Turnaj mužů třídy B, TO SK Žamberk (B - 500) - turnaj : 114037, sezóna : 2020

Semerák Jan - Černý Matyáš

Jedlička Dominik - Malý Lukáš

Ondrašík Adam - Guráš Martin

Kubík Kristián - Baum Štěpán

Paleček Ondřej - Šlachta Cyril František

Křesina Adam - Šťastný Boris

Wawrzyczek Andrej - Skácel Dan

Novotný Šimon - Chaloupka Adam

Pačes Filip - Neugebauer Radek

Peterka Adam - Klír Petr

Semerák - Černý

Ondrašík - Guráš
7:5, 6:4

Kubík - Baum

Paleček - Šlachta

Křesina - Šťastný

Wawrzyczek - Skácel

Novotný - Chaloupka
6:1, 7:5

Peterka - Klír

Ondrašík - Guráš
7:5, 7:5

Kubík - Baum
scr.

Wawrzyczek - Skácel
4:6, 7:5, 1:0 (6)

Peterka - Klír
6:4, 6:3

Kubík - Baum
7:6 (4), 3:6, 1:0 (1)

Wawrzyczek - Skácel
6:3, 6:7 (5), 1:0 (5)

Kubík - Baum
7:5, 6:3

Kódové číslo: 114037; počet dvojic: 10 CŽ BH
Černý Matyáš 51 25
Kubík Kristián 71 20
Semerák Jan 73 20
Peterka Adam 97 15
Wawrzyczek Andrej 114 15
Klír Petr 118 15
Jedlička Dominik 186 12
Paleček Ondřej 209 9
Součet BH: 131; Kategorie turnaje: 8


